
 
 На основу члана 18. тачка 2., а у вези са чланом 20. Покрајинске скупштинске 
одлуке о избору посланика у Скупштину Аутономне Покрајине Војводине ("Службени лист 
АПВ", бр. 3/2012-пречишћен текст),  
 Покрајинска изборна комисија, на седници одржаној 08. јануара 2013. године, 
донела је 
 

О Д Л У К У 
О  ИМЕНОВАЊУ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
ИЗБОРНЕ ЈЕДИНИЦЕ 17 ЗРЕЊАНИН III 

 
I 
 

  У Изборну комисију Изборне јединице 17 Зрењанин III именују се: 
 

 за председника ЈОВАН СТАНКОВ, дипл. правник, 
 за заменика председника ИВАНА РАДОСАВ, дипл. правник, 

 
 за члана ДРАГАНА ЛАЗИЋ, 
 за заменика члана НЕМАЊА ТОПИЋ, 

 
 за члана МАРИЈА МИЛИШИЋ, 
 за заменика члана АЛЕКСАНДАР МУЛИЋ, 

 
 за члана ЉИЉАНА ПОПОВ 
 за заменика члана СРЂАН БАРАЦ, 

 
 за члана СЛАВКО ЖИВА, 
 за заменика члана МАРКО СТАНИМИРОВИЋ, 

 
 за секретара  МИЛАН МРКШИЋ, дипл. правник, 
 за заменика секретара ЗЛАТИНКА ЈЕФТИЋ, дипл. правник . 

 
II 
 

Седиште Изборне комисије је у Зрењанину, у седишту Изборне јединице 17 
Зрењанин III, у згради Скупштине града Зрењанина, Трг Слободе бр.10. 

 
III 

 Изборна комисија  ће обављати изборне радње утврђене Покрајинском 
скупштинском одлуком о избору посланика у Скупштину Аутономне Покрајине Војводине 
у спровођењу допунских избора за избор посланика у Скупштину Аутономне Покрајине 
Војводине, који ће се одржати 17. фебруара 2013. године. 
  

 
     IV 

 
 Ову oдлуку објавити у "Службеном листу Аутономне Покрајине Војводине". 

 
 

ПОКРАЈИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 
 

Број: 013-254/12-2  
Нови Сад, 8. јануар 2013.године                                                      
 

                                                                       ПРЕДСЕДНИК 
                                                                        Дарко Рудић, с.р. 


